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No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2410110001 DELIMA LINGGA RATU 32 31 96.88

2 2410110002 CAECILLIA EVELYNE GELLURIA ODUNG 32 31 96.88

3 2410110003 ALYA PRITI DAMAYANTI 32 31 96.88

4 2410110004 SALMA BIHAQI 32 31 96.88

5 2410110005 MOHAMMAD GRIYANDI SYUGA WIDODO 32 31 96.88

6 2410110006 SYIFA INDRIANI 32 31 96.88

7 2410110007 INNE RIZKYA AMALIA 32 30 1 96.88

8 2410110008 NABILA ANZANI NOVIA SAFITRI 32 31 96.88

9 2410110009 HANANA NUR AFIFAH 32 2 29 90.63

10 2413110001 PUTRI NUR AISYAH SALMA 32 31 96.88

11 2413110002 SITI LITAUSI IL ARZAQ 32 1 29 1 93.75

12 2413110003 KAYLA DHARMAWAN 32 31 96.88

13 2413110004 ANISA DWI CAHYANI 32 31 96.88

14 2413110005 CALVINA ZAHRA SALSABILAH 32 31 96.88

15 2413110006 AMANDA SALSABILA SUTOYO 32 1 30 93.75

16 2413110007 NAWLA SUCI SYAWALIA 32 30 1 96.88

17 2413110008 YUNNI SALSABILLA 32 31 96.88

18 2413110009 NAZUA ZERLINA HUSAINI 32 31 96.88

19 2413110010 PURNAMA AFIFAH MAHRIZKI 32 31 96.88

20 2413110011 SITI NUR KAMALASARI 32 30 1 96.88

21 2413110012 AHMAD BILAL ALFARIZI 32 31 96.88

22 2414110001 INDYRA SALVA QIRANY 32 1 30 93.75

23 2414110002 SAFIRA AULIA AZZAHRA 32 1 30 93.75
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Program Studi : S1 - Ilmu dan Teknologi Pangan
Periode : 2024/2025 Gasal
Mata Kuliah : ITPWP22101 - Kimia Dasar - 3 SKS
Nama Kelas : 01
Kurikulum : 2022
Sistem Kuliah : Reguler
Kapasitas : 50
Peserta : 23

Sesi Waktu Rencana &
Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Rabu, 18 Sep
2024

07:45 - 09:25

RPS (kontrak p
erkuliahan) dan
Pendahuluan Ki
mia Dasar

RPS (kontrak
perkuliahan) dan
Pendahuluan
Kimia Dasar

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

401 21 91.30

2 Senin, 23 Sep
2024

14:00 - 17:00

Pengenalan La
b Kimia 2

Pengenalan Lab
Kimia 2

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

Lab-Kimia 23 100.00

3 Selasa, 24 Sep
2024

07:45 - 09:25

Teori atom mod
ern dan Tabel
Periodik

Teori atom
modern dan
Tabel Periodik

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

202 22 95.65

4 Senin, 30 Sep
2024

14:00 - 17:00

Penjelasan prak
tikum

Penjelasan
praktikum

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

Lab-Kimia 23 100.00

5 Selasa, 1 Okt
2024

07:45 - 09:25

Teori Atom Mo
deren

Teori Atom
Moderen

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

202 23 100.00

6 Senin, 7 Okt 2024
14:00 - 17:00

pengenalan per
alatan laboratori
um

pengenalan
peralatan
laboratorium

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

Lab-Kimia 23 100.00

7 Selasa, 8 Okt
2024

07:45 - 09:25

Teori Atom Mo
deren (2)

Teori Atom
Moderen (2)

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

202 23 100.00

8 Senin, 14 Okt Praktikum kalib Hermawan Seftiono, S.Si., Lab-Kimia 23 100.00
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2024
14:00 - 17:00

ata peralatan

Praktikum
kalibata
peralatan

M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

9 Selasa, 15 Okt
2024

07:45 - 09:25

Stoikiometri

Stoikiometri

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

202 21 91.30

10 Senin, 21 Okt
2024

14:00 - 17:00

menimbang, me
mbuat larutan,
mengencerkan
(dilusi)

menimbang,
membuat
larutan,
mengencerkan
(dilusi)

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

Lab-Kimia 23 100.00

11 Selasa, 22 Okt
2024

07:45 - 10:15

Rekasi Kimia

Reaksi Kimia

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

202 23 100.00

12 Senin, 28 Okt
2024

14:00 - 17:00

Praktikum peng
ukuran pH, asa
m dan basa

Praktikum
pengukuran pH,
asam dan basa

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

Lab-Kimia 23 100.00

13 Selasa, 29 Okt
2024

07:45 - 10:15

Pereaksi pemba
tas

Pereaksi
pembatas

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

202 23 100.00

14 Senin, 4 Nov
2024

14:00 - 17:00

Praktikum titrasi

Praktikum titrasi

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

Lab-Kimia 23 100.00

15 Selasa, 5 Nov
2024

07:45 - 10:15

UTS

UTS

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

202 23 100.00

16 Senin, 11 Nov
2024

14:00 - 17:00

UTS

UTS

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

Lab-Kimia 23 100.00

17 Selasa, 12 Nov
2024

07:45 - 10:15

Reaksi Pembat
as

Reaksi Pembat
as

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

202 23 100.00

18 Senin, 18 Nov
2024

14:00 - 17:00

praktikum titrasi

praktikum titrasi

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

Lab-Kimia 23 100.00

19 Selasa, 19 Nov
2024

07:45 - 10:15

review reaksi p
embatas dan ki
netika kimia

review reaksi

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

202 23 100.00
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pembatas dan
kinetika kimia

20 Senin, 25 Nov
2024

14:00 - 17:00

Praktikum stand
arisasi NaOH d
engan asam ok
salat

Praktikum
standarisasi
NaOH dengan
asam oksalat

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

Lab-Kimia 23 100.00

21 Selasa, 26 Nov
2024

07:45 - 10:15

kinetika rekasi
orde 0 dan ord
e 1

kinetika rekasi
orde 0 dan orde
1

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

202 23 100.00

22 Senin, 2 Des
2024

14:00 - 17:00

Praktikum titrasi
asam basa

Praktikum titrasi
asam basa

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

Lab-Kimia 23 100.00

23 Selasa, 3 Des
2024

07:45 - 10:15

rekasi Asam Ba
sa

rekasi Asam
Basa

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.

202 23 100.00

24 Senin, 9 Des
2024

14:00 - 17:00

Analisi hasil pra
ktikum

Analisi hasil
praktikum

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

Lab-Kimia 23 100.00

25 Selasa, 10 Des
2024

07:45 - 10:15

lanjutan Reaksi
Asam Basa

lanjutan Reaksi
Asam Basa

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

202 23 100.00

26 Senin, 16 Des
2024

14:00 - 17:00

Analisi hasil pra
ktikum

Analisi hasil
praktikum

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

Lab-Kimia 23 100.00

27 Selasa, 17 Des
2024

07:45 - 10:15

lanjutan reaksi
asam basa

lanjutan reaksi
asam basa

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

202 22 95.65

28 Senin, 23 Des
2024

14:00 - 17:00

Analisi hasil pra
ktikum

Analisi hasil
praktikum

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

Lab-Kimia 23 100.00

29 Senin, 6 Jan 2025
14:00 - 17:00

Analisi hasil pra
ktikum

Analisi hasil

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

Lab-Kimia 23 100.00
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praktikum

30 Selasa, 7 Jan
2025

07:45 - 10:15

Reaksi redok

rekasi oksidasi
dan reduksi

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

202 23 100.00

32 Selasa, 14 Jan
2025

07:45 - 10:15

UAS

UAS

Hermawan Seftiono, S.Si.,
M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.

202 23 100.00
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU DAN TEKNOLOGI PANGAN
PERIODE : 2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Kimia Dasar Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : ITPWP22101 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2410110001 DELIMA LINGGA RATU 86.25 45.50 85.00 73.65 B ✔  

2 2410110002
CAECILLIA EVELYNE
GELLURIA ODUNG 85.75 40.00 84.00 71.50 B ✔

 

3 2410110003 ALYA PRITI DAMAYANTI 86.25 50.00 90.00 76.50 B+ ✔  
4 2410110004 SALMA BIHAQI 85.75 40.00 80.00 70.30 B ✔  

5 2410110005 MOHAMMAD GRIYANDI
SYUGA WIDODO

86.75 50.00 87.00 75.80 B+ ✔  

6 2410110006 SYIFA INDRIANI 86.75 43.00 91.00 74.90 B ✔  
7 2410110007 INNE RIZKYA AMALIA 86.25 50.00 86.00 75.30 B+ ✔  

8 2410110008
NABILA ANZANI NOVIA
SAFITRI

87.00 50.00 95.00 78.30 B+ ✔
 

9 2410110009 HANANA NUR AFIFAH 86.25 42.00 88.00 73.50 B ✔  

10 2413110001 PUTRI NUR AISYAH
SALMA

87.25 47.00 91.00 76.30 B+ ✔  

11 2413110002 SITI LITAUSI IL ARZAQ 86.75 50.00 76.00 72.50 B ✔  
12 2413110003 KAYLA DHARMAWAN 86.75 40.00 91.00 74.00 B ✔  
13 2413110004 ANISA DWI CAHYANI 87.25 44.50 93.00 76.15 B+ ✔  

14 2413110005 CALVINA ZAHRA
SALSABILAH

86.75 50.00 100.00 79.70 B+ ✔  

15 2413110006 AMANDA SALSABILA
SUTOYO

87.00 43.00 97.00 76.80 B+ ✔  

16 2413110007 NAWLA SUCI SYAWALIA 87.25 47.00 85.00 74.50 B ✔  
17 2413110008 YUNNI SALSABILLA 86.75 40.00 87.00 72.80 B ✔  
18 2413110009 NAZUA ZERLINA HUSAINI 87.00 56.00 95.00 80.10 A- ✔  

19 2413110010 PURNAMA AFIFAH
MAHRIZKI

87.25 40.00 80.00 70.90 B ✔  

20 2413110011 SITI NUR KAMALASARI 87.00 50.00 98.00 79.20 B+ ✔  
21 2413110012 AHMAD BILAL ALFARIZI 87.25 40.00 80.00 70.90 B ✔  
22 2414110001 INDYRA SALVA QIRANY 86.25 40.00 93.00 74.40 B ✔  
23 2414110002 SAFIRA AULIA AZZAHRA 86.75 50.00 93.00 77.60 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 86.71 45.57 88.91 75.03 3.14
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 7 Februari 2025 oleh 130507
Tanggal Cetak : Senin, 17 Februari 2025, 14:15:57
Paraf Dosen :

Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si.
Seveline, S.Tp., M.Si.
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